Refik Korkusuz ve Abdurrahman Eren, Lale

Yayıncılık, İstanbul, 2017, s. 827.
22 Avcı, 2021, s. 4.
23 Ancak zincirleme suç bulunduğu durumlarda TCK m. 43’ün aksine cezada bir artırım yapılmaz. Muhammed b.

Hasan eş-Şeybânî. el-Câmi‘u’s-sağîr, Çev. Soner Duman, Beka Yayıncılık, İstanbul, 1441/2020, s. 248; Şemsu'l-

eimme Ebu Sehl Ebu Bekir Muhammed b. Ahmed es-Serahsî. Mebsût, Daru’l-Mârife, Beyrut, 1414/1993, C. 9, s. 71;

Alâeddin Ebu Bekir bin Mesud bin Ahmed el-Kâsânî el-Hanefi. Bedâʾiʿu’ṣ-ṣanâʾiʿ fî tertîbi’ş-şerâʾiʿ, Daru’l-

Kitübü’l-İlmiyye, Beyrut, 1406/1986, C. 7, s. 56, 85, Akşit, Cevat. İslâm Ceza Hukuku ve İnsani Esasları, Gümüşev

Yayıncılık, İstanbul, 2019, s. 166; İçel, Kayıhan. Suçların İçtimaı, Sermet Matbaası, İstanbul, 1992, s. 53.
24 Serahsi, C. 9, s. 111; Kâsânî, C. 7, s. 56; Dağcı, Şamil. İslam Ceza Hukukunda Müessir Fiiller, TDV Yayınları,

42 Avcı, s. 7.
43 Ebû Davud, Hudud, 34.
44 Ebû İsâ, Muhammed b. İsâ b. Sevre b. Musa b. Dahhâk et-Tirmizî. Sünen-i Tirmizi, thk. Ahmed Muhammed Şâkir

ve Muhammed Fuâd Abdulbâki ve İbrahi Atvah, Şirket-i Mektebe ve Matbaat-ı Mustafa el-Bâb-i Halebî, Mısır,

1975/1395, Kur’an Tefsiri, 25 (3179); Ebû Abdullah Muhammed bin Yezid el-Kavzini, (İbn Mâce). Sünen-i İbn-i

Mâce, Mektebet-ül Muârıf li’l-Neşr v’et-Tevzî, Riyad, ty, Talak, 27.
45 Dağcı, s. 187.
46 Şeybânî, s. 248; Ebû’l-Fazl Mecdüddîn, Abdullah b. Mahmûd b. Mevdûd el-Mevsılî el-Beldecî. el-İhtiyâr Ta’lilî’l-

Muhtar, Matbuâtu’l-Halebî, Kahire, 1356/1937, C. 5, s. 32; Kâsânî, C. 7, s. 85; Bilmen, C. 3, s. 328 (909); Avcı,

2018a, s. 222-225; Akşit, s. 167-169; Erturhan, s. 142; Ayrıca mezheplere göre ayrıntılı inceleme için bkz. Dağcı, s.

183 vd.; Avcı, Mustafa. “Mi’yâr-ı Adâlet’in Ceza Hukuku Değeri”, Türk Hukuk Tarihi Araştırmaları, S. 21, 2016, s.

146 İbn Mâce, Diyat, 5; Nesâî, Kasame, 31, 32, 33; Ebû Davud, Diyat, 17.
147 Avcı, 2018b, s. 170.
148 Avcı, 2018a, s. 101, 102
149 Serahsî, C. 9, s. 75, 76; Kâsânî, C. 7, s. 319; Şemsüddîn Muhammed b. Ahmed el-Hatîb eş-Şirbînî el-Kâhirî.

Muğni’l-Muhtâc İlâ Maʿrifeti Meʿânî Elfâẓi’l-Minhâc, Dâru’l-Kütübi’l-İlmiyye, Beyrut, 1415/1994, C. 5, s. 327;

Dağcı, s. 296, 297.
150 Serahsî, C. 26, s. 100; Kâsânî, C. 7, s. 307; İbn Âbidin, Muhammed Emin bin Ömer bin Abdulaziz el-Hüseynî ed-

Dımeşkî. Reddü’l-Muhtâr Alâ’d-Durri’l-Muhtâr, Dâr’ul-Fikir, Beyrut, 1386/1966, C. 6, s. 584; Dağcı, s. 180.
151 Serahsî, C. 26, s. 100, 101; Kâsânî, C. 7, s. 307; Dağcı, s. 181.
152 Ayrıca Mi’yar-ı Adalet, m. 61/2’de “Kezâlik şibh-i amd suretiyle insan katleden kimse verese-i kâtile diyet

vermesiyle beraber ta’zire müstehak olur. Mu’tadı ise siyâseten katli câizdir.”